
 
Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

Об утверждении состава Общественного Совета 

муниципального образования «Сарапульский район» пятого созыва 

  

В связи с окончанием срока полномочий членов Общественного Совета, 

руководствуясь Положением об Общественном Совете муниципального 

образования «Сарапульский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» от 24.09.2015г. № 319/9 для 

формирования системы независимой оценки качества работы социальных 

учреждений, учитывая сложность и многообразие проблем, возникающих в 

практике взаимоотношений органов местного самоуправления и общественных 

организаций, Совет депутатов  муниципального образования «Сарапульский 

район» РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав  Общественного Совета муниципального 

образования «Сарапульский район»  пятого созыва. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со статьей 40 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

 Председатель Совета депутатов                                                   Л.П. Шеронова 
 

 

 

 

с. Сигаево  

19 декабря 2019 г. 

№ 224/8                                                                   

 

 

            

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

                                                                                         «Сарапульский район» 

                                                                                    19 декабря 2019г. № 224/8 

 

СОСТАВ 

Общественного Совета муниципального образования "Сарапульский район» 

пятого созыва 

 

 

 

                                                                                                    

1.  Иванова Анна 

Станиславовна 

Заместитель директора по учебно – воспитательной 

работе  Сигаевской средней общеобразовательной 

школы 

2.  Беляева Лидия 

Васильевна 

пенсионер 

3.  Шаронова Людмила 

Александровна 

директор муниципального бюджетного образова-  

тельного учреждения  начальной общеобразова-    

тельной школы с. Сигаево 

 

4.  Сентякова Татьяна 

Евгеньевна 

методист по туризму муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центра ремёсел и туризма» 

«Высокий берег» 

 

5.  Капелюшная Людмила 

Николаевна  

Член Общественной группы муниципального 

образования «Сигаевское" 

6.  Конюхова Валентина 

Юрьевна 

вахтёр муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования Центра развития 

творчества детей и юношества «Потенциал» - районный 

совет ветеранов 

7.  Исмагилова Ирина 

Егоровна  

Председатель Сарапульской районной общественной 

организации инвалидов 

8.  Кытманова Наталья 

Леонидовна 

индивидуальный предприниматель  

9.  Юнусов Марс Зинурович  председатель районной организации Профсоюза  

работников агропромышленного комплекса 


